SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 13/2015 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 1 de 2

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 20/2017 – CONSELHO DO CAMPUS

CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 13/2015 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Homologa a composição do Colegiado do

Curso de Matemática – do Campus

Chapecó.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul

– UFFS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a composição do Colegiado do Curso de Matemática

nos termos da Resolução 04/2014 – CONSUNI/CGRAD:

I – Nilse Fátima Scheffer, siape 2065903 - presidente - coordenadora do

curso;

II – Antônio Marcos Correa Neri, siape 1488944 - coordenador adjunto;

                       III – Marisol Vieira Melo, siape 1677044 - coordenadora de estágios;

IV – Pedro Augusto Pereira Borges, siape 1808577 - titular;

V – Ana Maria Basei, siape 1578337 - suplente;

VI – Rosane Rossato Binotto, siape 1715771 - titular;

VII – Milton Kist, siape 1744003 - suplente;

VIII – Vitor José Petry, siape 1687919 - titular;

IX – Edson Ribeiro dos Santos, siape 1467729 - suplente;

X – Lúcia Menoncini, siape 1884030 - representante do Domínio

Comum titular;

XI – Jean Franco Mendes Calegari, siape 1766999 - representante do

Domínio Comum suplente;

XII – Rivael Mateus Fabricio, siape 2117196146772 - representante do

Domínio Conexo titular;

XIII – Marcos Roberto dos Reis, siape 1801341- representante do

Domínio Conexo suplente;

XIV – Jardel Lansing, matrícula 1411110013 - representante discente

titular;

XV – Angelica Elis Heineck, matrícula 1411110005 - representante

discente suplente;

XVI – Heitor do Nascimento Golfe, matrícula 1511110046 -

representante discente titular;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Resolução nº 13/2015 – Conselho do Campus Chapecó                                                           Página 2 de 2

XVII – Niara Caroline Tussi, matrícula 1511110009 - representante

discente suplente;

XVIII – Cassiane Anghinoni, siape 2130218 - representante técnico-

administrativo em educação - titular;

XIX – Rozilene Bellaver, siape 1906156 - representante técnico-

administrativo em educação - suplente.

Art. 2º As atribuições do colegiado de curso estão dispostas na Resolução

nº 04/2014 – CONSUNI / CGRAD.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 6ª Sessão Ordinária, em

Chapecó-SC, 29 de julho de 2015.

 Lísia Regina Fereirra Michels

Presidente do Conselho do Campus Chapecó